
Apellidos Nombre email
ALAMEDA	
  MAESTRO Jose	
  Mª alameda@string1.ciencias.uniovi.es
ALBERDI	
  ODRIOZOLA Coro calberdi@unavarra.es
AROYO Mois	
  Ilia mois.aroyo@ehu.es
BALTA	
  CALLEJA D.	
  Francisco	
  J. embalta@iem.cfmac.csic.es
BARROS	
  PENA Nieves fanieves@lugo.usc.es
BELLVER	
  CEBREROS Consuelo consuelo@esi.us.es
BERECIARTUA	
  PÉREZ Pablo	
  Javier pjbereciartu001@ikasle.ehu.es
CONDE	
  AMIANO Alejandro conde@us.es
D'ANJOU	
  D'ANJOU Alicia alicia.danjou@ehu.es
de	
  la	
  FLOR	
  MARTIN Gemma gemmadelaflormartin@hotmail.com
Delgado	
  Acosta Fernando ferni33c@yahoo.es,	
  jhon.gonzalez@inl.int
DIEGUEZ	
  DELGADO Ernesto ernesto.dieguez@uam.es
DOMINGUEZ	
  RODRIGUEZ Arturo adorod@us.es
GARCIA	
  ORDUÑA Mª	
  Pilar mpgaror@unizar.es
GOMEZ	
  SAL José	
  Carlos gomezjc@unican.es
GONZALEZ	
  PLATAS Javier jplatas@ull.es
HERNÁNDEZ	
  MOLINA María mhdezm@ull.es
HOVESTREYDT ERIC	
   Eric.Hovestreydt@bruker-­‐axs.de
LOPEZ	
  CASTRO Amparo alopez@us.es
López	
  Marijuan Ibai ibai_87@hotmail.com
MADARIAGA	
  MENENDEZ Gotzon wmpmameg@lg.ehu.es
MARCOS	
  PASCUAL Celia cmarcos@geol.uniovi.es
MÁRQUEZ	
  DELGADO Rafael rmarquez@us.es
Martínez	
  Tomas María	
  del	
  Carmen carmen.martinez-­‐tomas@uv.es
MENDIOLA	
  DIAZ Jesús mendiolajm@movistar.es	
  
MOLINS	
  GRAU Elies elies.molins@icmab.es
PERALES	
  ALCON Aurea
perez	
  mato Juan	
  Manuel wmppemam@lg.ehu.es
Radescu	
  Cioranescu Sivana	
  Elena sradescu@ull.es
RIUS	
  PALLEIRO Jordi
RODRIGUEZ	
  CARVAJAL Juan jrc@ill.eu
RUEDA	
  BRAVO Daniel	
  Reyes emdaniel@iem.cfmac.csic.es
RULL	
  PEREZ Fernando rull@fmc.uva.es
SAN	
  JUAN	
  NUÑEZ José	
  Mª jose.sanjuan@ehu.es
Silva	
  Gonzalez Jesús	
  Iván	
  da idasilvag@gmail.com
SOLANS	
  HUGUET Joaquin jsolans001@gmail.com
TELLO	
  LEON Manuel	
  J. wmptelem@lg.ehu.es,	
  manuel.tello@ehu.es
ZUÑIGA	
  LAGARES F.	
  Javier javier.zuniga@ehu.es


